ПАСПОРТ
Поспеловского сельского поселения  на 01.01.2021 г.
Глава сельского поселения: Хамаев Айдар Мутигуллович
	Наименование населенных пунктов в составе СП
	Удаленность от  города
	Удаленность от центра СП
	Количество населения
	Количество дворов
	Родилось
	умерло
	Прибыло
	Выбыло
	Прирост
	Количество занятых
	Кол-во учащихся

 
	



	Кол-во пенсионеров
	Кол-во участни-ков
ВОВ
	Кол-во тружеников тыла
	Бюджет СП
на 2020год
в тыс.руб.


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Всего
	Бюджет.
	с\х
	Проч.
	
	По возрасту
	Всего
	

	
	

	с.Поспелово
	10 км
	-
	592
	217
	7
	7
	26
	23
	+3
	271
	51
	9
	211
	78
	162
	179
	-
	5
	

	с.Мальцево
	14 км
	4 км
	314
	138
	5
	3
	51
	9
	+44
	133
	3
	0
	130
	41
	71
	73
	-
	1
	

	п.Луговой
	21 км
	11 км
	29
	13
	0
	0
	8
	1
	+7
	12
	0
	0
	12
	0
	13
	13
	-
	-
	

	Всего по СП
	
	
	935
	349
	12
	10
	85
	33
	+54
	416
	54
	9
	353
	119
	246
	265
	-
	6
	5 117,9



Перечень предприятий, учреждений и организаций, расположенных на территории Поспеловского СП
-   Поспеловская (средняя) общеобразовательная школа-директор Сулейманов Фазил Тимерханович, сотрудников  23 чел.,7-63-52
-   Поспеловский детский сад «Дюймовочка»   –заведующая Минниханова Ирина Петровна, сотрудников 10 чел.,7-63-47                                       
-   Поспеловский СДК   –директор Насипова Ирина Ганеевна, сотрудников  5  чел.,7-63-58
-   Поспеловский ФАП –заведующая Шаманина Елена Ивановна 1 чел., 7-63-56                                                                                     
-   Поспеловское почтовое отделение связи- Илькина Дания Фалиховна 1 чел., 7-63-43                                                                                                                                  
-   Мальцевский СК.-культорганизатор Тимофеев  Сергей  Павлович, сотрудников  3 чел.               
-   Мальцевский ФП-санитарка Ярошенко Наталья Викторовна  1 чел. 7-65-02                                                                                     
-   Магазин РайПО с. Поспелово, с. Мальцево –Вельматов Олег Дмитриевич, работает 3 чел.
 -   Магазины ИП Нечкин Валерий Юрьевич, ИП Харитонова Алевтина Минихановна  -  с. Поспелово 
-   Магазин ИП Ишимбаева Любовь Михайловна с. Мальцево
-   ИП Кучин Евгений Анатольевич, ИП Согорин Николай Анатольевич
-  ТСЖ «Поспеловское» -Вагапов Амир Асрарович,  сотрудников  2 чел.,7-63-59
 -  Кафе ИП Шайбаков Индус Фанзилович, Кафе ИП Минкаев  Бакир  Гарифуллович                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                
-  АЗГС ИП Гайнуллин.-Гайнуллин Ринат Шамильевич; АЗС Поспелово № 1, АЗС Поспелово № 2 - Лукойл                         
-   ОАО «Татнефть», ООО «Таттрансгаз»,  ООО «Химсервис», ООО "Дорожник"
-  ООО «Аверс и К», ООО «Казань – Шинторг»
 -   Подсобное хозяйство «Агрохимсервис»           









	Наименование 
с\х товаропроизводителя
	местонахождение
	ФИО руководителя
	Направление
	    Кол-во работающих
            

	КФХ Тимергалиев Т.Р.
	с. Поспелово
	Тимергалиев Т.Р.
	Животноводство
	2

	КФХ Заманов Д.Д.
	с. Поспелово
	Заманов Д.Д.
	Животноводство  птицеводство
	4

	КФХ «Большой бор»
	с. Поспелово
	Каримов Х.И
	Пчеловодство
	1



        

 Динамика численности населения, чел.
	01.01.2016
	01.01.2017
	01.01.2018
	01.01.2019
	01.01.2020

	835
	865
	886
	881
	935







Национальный состав

	Русские 
	Татары
	Другие национальности

	59%
	35%
	6%










НАЛИЧИЕ      СКОТА  В ЛИЧНЫХ ПОДСОБНЫХ
ХОЗЯЙСТВАХ   СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ
	ПОКАЗАТЕЛИ
	 Ед.изм
	01.01.2017
	01.01.2018
	01.01.2019
	01.01.2020
	01.01.202


	Всего КРС

	гол. 
	26
	28
	29
	14
	26

	в т.ч.коров
	гол.
	20
	22
	21
	13
	13

	Свиней
	гол.
	38
	25
	15
	7
	0

	в т.ч.свиноматок
	гол.
	4
	4
	1
	0
	0

	Овец, коз
	гол.
	151
	136
	116
	109
	94

	Лошади 
	гол.
	5
	4
	2
	14
	19

	Птица 
	гол.
	1025
	711
	602
	651
	839

	Пчёлосемьи
	сем.
	63
	78
	38
	48
	63



 

                                






ДЕМОГРАФИЧЕСКАЯ ХАРАКТЕРИСТИКА
                              МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
                        ПОСПЕЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕН
        
	                                  
	Всего
хозяйств
на
01.01.
2021 г
	Населения
	Пенсионеров
	В трудоспособном
возрасте
	Обучающихся  в Поспеловской
школе
	Посещают
детский сад
	Родилось
	Умерло
	Прибыло
	Выбыло

	По СП
	368
	935
	265
	507
	119
	43
	12
	10
	85
	33

	Поспелово
	217
	592
	179
	314
	78
	31
	7
	7
	26
	23

	 Мальцево
	138
	314
	73
	180
	41
	12
	5
	3
	51
	9

	 Луговой 
	13
	29
	13
	13
	0
	0
	0
	0
	8
	1
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